課 長 課長補佐 主 幹 係 長 主 任 係 員 公印承認

    設 定

  住 居 番 号 変 更 届 出 書

    廃 止

年  月  日

 水俣市長     様

 水俣市住居表示に関する条例第３条の規定に基づき次のとおり届け出ます。

記

届 出 人

住 所

氏 名 又

は 名 称

 建物の所在 水 俣 市

設定、変更場所の見取図

当該建物及び工作物の主要な出入口と街区外への通路を明記して下さい。

これより下は記入しないでください。

連 絡 先

代理提出の場合

代理人の氏名又は名称

決 裁 日 付 印

確認申請№  住基照合  町名及び街区符号                   受渡日

                                              月    日

（町・丁目・大字・字）   （地番）